
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 29   DEL  28.10.2024 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE SERVIZIO ECONOMATO – 3° TRIMESTRE 2024. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno VENTOTTO del mese di OTTOBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che con deliberazione del C.C. n. 33 del 16.12.2023 è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 
2024/2026; 
 
Con deliberazione del C.C. n. 34 del 16.12.2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione del 
Comune di BOCA per l’anno 2024 ed il Bilancio per il Triennio 2024/2026; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 37 del 01.06.2024 di attribuzione della Responsabilità dell’Area 
Economico Finanziaria e Tributi in capo al Sindaco in seguito a quanto previsto dall’art.29 comma 4 
della legge 28.12.2001 n. 448 che ha modificato l’art.53, comma 23, della legge n. 388 del 23.12.2000 
estendendo ai Comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti la facoltà di attribuire ai componenti 
dell’organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi e il potere di adottare atti anche di 
natura tecnica gestionale ed eliminando la disposizione in base alla quale deve essere riscontrata e 
dimostrata la mancanza non rimediabile di figure professionali idonee nell’ambito dei dipendenti; 
 
Richiamate le proprie determinazioni n. 13 del 17/07/2024 con la quale sono stati approvati gli impegni 
di spesa, per l’anno 2024, per: 

- acquisto di beni 
- spese postali 
- carburante 
- tasse di circolazione 

 
Vista e controllata la situazione di cassa presentata dall’Economo, con i buoni di pagamento 
corredati della documentazione giustificativa, relativa al 3° trimestre 2024 di complessive E. 2.109,77; 
 
Visto il Regolamento di contabilità che regola il servizio di economato 
 

DETERMINA 
 
 Di approvare e liquidare le spese predette come risulta dal prospetto seguente, dondone legale 
discarico all’Economo Comunale con imputazione della spesa di E. 2.109,77 ai seguenti codici del 
bilancio – gestione competenza: 

 
 
 
 
 



 
- 1.03.01.02.000 - cap. 1043  - per acquisto beni   E.         1.074,40 
- 1.03.02.16.002 - cap. 1058 – art. 8 - per spese postali   E.            171,70 
- 1.03.01.02.000 – cap. 1155  - per carburante    E.    675,00 
- 1.03.01.02.002 – cap. 1417  - per carburante scuolabus  E.    188,67 

 
   

N. DATA CREDITORE OGGETTO DELLA SPESA  IMPORTO  

          

49 01/07/2024 Jolly Calzature e C snc calzature personale  €      95,00  
    Borgomanero     
50 02/07/2024 Ferridea snc materiale manutentivo  €      20,00  
    Ghemme     
51 02/07/2024 La Bottega del Fresco aceto per diserbo  €        1,60  
    Boca     
52 02/07/2024 Comero Alessandro srl diserbante  €    130,00  
    Ghemme     
53 03/07/2024 Ferramenta La Brugola decespugliatore: pezzo ricambio   €      21,00  
    Romagnano Sesia     
54 06/07/2024 Cipir 1930 srl materiale manutentivo  €      55,70  
    Gozzano e Prato Sesia     
55 10/07/2024 Obi Italia srl materiale manutentivo  €        7,95  
    Romagnano Sesia     
56 11/07/2024 DMO spa crema per CIE  €        1,49  
    Borgomanero     
57 12/07/2024 Maxfactory srl spine per pc uffici  €      31,00  
    Borgomanero     
58 17/07/2024 La Bottega del Fresco aceto per diserbo  €        1,60  
    Boca     
59 17/07/2024 Camera  Commercio dirittti segreteria MUD  €      10,00  
    Novara     

60 07/08/2024 
Cantine Rogiotto di Minazzoli         
C e C sas 

bottiglie vino manifestazione "Calici 
di Stelle"  €      40,00  

    Boca     
61 16/08/2024 Cipir 1930 srl materiale manutentivo  €      15,25  
    Borgomanero     

62 26/09/2025 
Del Boca Angelo e Gael e C 
sas guaina catrame  €      84,80  

    Boca     
63 26/08/2024 Risparmio Casa Nord-Ovest srl sacchetti cestini  €      25,95  
    Romagnano Sesia     
64 09/09/2024 Risparmio Casa Nord-Ovest srl sapone liquido  €      10,36  
    Romagnano Sesia     
65 09/09/2024 Cipir 1930 srl rotoloni carta e pasta per le mani  €      31,80  
    Prato Sesia    
66 12/09/2024 Ferramenta La Brugola decespugliatore: bobina  €      17,50  
    Romagnano Sesia     
67 13/09/2024 Garden F.lli Zanet pianta vite  €      15,90  
    Prato Sesia     
68 20/09/2024 Superservice duplicato chiavi  €        9,00  
    Borgomasnero     
69 23/09/2025 Risparmio Casa Nord-Ovest srl sacchetti cestini  €      25,80  
    Romagnano Sesia     
70 23/09/2024 Giardino Colori srel vernice manutenzione  €      97,00  
    Borgomanero panchine   
71 24/09/2024 Cipir 1930 srl silicone e pennelli  €      17,10  
    Borgomanero     
72 24/09/2024 Casati srl distruggi documenti  €    269,00  
    Gattico-Veruno     



73 27/09/2024 Mongini Paolo diserbante  €      39,60  
    Cureggio     
74 30/09/2024 diversi carburante 3 trim. 2024  €    863,67  
          
75 30/09/2024 Poste Italiane spese postali 3 trim. 2024  €    171,70  
          

      TOTALE  €  2.109,77  

          
 
 

IL SINDACO 
                                                                                      CERRI Andrea 
 
  
 
 
 

PARERE 
  
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n. 267/2000 

 
 

IL SINDACO 
                                                                                      CERRI Andrea 
 
 
__________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 

   Lì, 10.02.2025 
                                                          
                                                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

.SETARO Daniela 
 

 
 
 


